DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2056977-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2056977
53.4300 Litros    $17.816770 $951.95

Subtotal $951.95
IVA 16.00% $148.17
TOTAL PESOS : $1,100.12

(un mil cien pesos 12/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
dheGtJ98d5bOGHs2GR+0/xcNN4RXy14IcHgK
HXyrH2JFqybqR56TEyxextsIe/zohP1OtmqrK
CjdWiXWUS1JEOpZcCg2fgnLzTmlYUK9Npa9
khxgacZK4kFXtbu8yT8evCUtuLmyzq6WJxoc
DnnmcE3jbJN+fPoLLfOvm1d6tHP37BfzKU+U